
 

Ogłoszenia powiązane: 

Ogłoszenie nr 127961-2008 z dnia 12.06.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Piła  

Świadczenie usług polegających na stałym utrzymaniu w czystości budynków i terenów przyległych 

administrowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile 

Termin skladania ofert: 20.06.2008 

 

 

 

Piła: świadczenie usług polegających na stałym utrzymaniu 

w czystości budynków i terenów przyległych 

administrowanych przez Miejski Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile. 

 

Numer ogłoszenia: 143901 - 2008; data zamieszczenia: 

30.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 
 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 127961 - 2008. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp., 64-920 Piła, woj. 

wielkopolskie, tel. 067 3514777, fax 067 3514804. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości 

prawnej. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) OPIS 



 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług polegających na stałym 

utrzymaniu w czystości budynków i terenów przyległych administrowanych przez Miejski Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług polegających na stałym utrzymaniu w czystości 

budynków i terenów przyległych administrowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, zgodnie 

z wykazem nieruchomości wraz z powierzchnią sprzątania - zał. nr 8 i 9 (chodniki, podwórza, obudowy na 

pojemniki śmietnikowe, place zabaw, trawniki): 

a) bieŜące sprzątanie i zamiatanie chodników, podwórek, placów i miejsc gromadzenia nieczystości 

b) oczyszczanie okienek piwnicznych, usuwanie chwastów i trawy z chodników i krawęŜników okalających trawniki, 

c) sprzątanie - zamiatanie klatek schodowych, korytarzy piwnicznych, pralni, suszarni, strychów i innych 

pomieszczeń wspólnego uŜytku. Bezzwłoczne reagowanie na zagracenie w/w pomieszczeń, przeciwdziałanie temu i 

zgłaszanie Zleceniodawcy, 

d) mycie klatek schodowych, parapetów, skrzynek pocztowych na listy, gablot ogłoszeniowych, 

e) mycie drzwi wejściowych oraz pomieszczeń wspólnego uŜytku, 

f) mycie bram do budynku, 

g) mycie tablicy z nazwą ulicy i z numerem budynku, 

h) mycie lamperii,  

i) utrzymywanie na bieŜąco w czystości obudów na pojemniki, 

j) wywóz pozostawionych przedmiotów wielkogabarytowych z osłon śmietnikowych - 1 raz w tygodniu ( piątek) 

k) bieŜąca pielęgnacja zieleńców przydomowych w tym: 

- grabienie zieleńców, 

- wywóz liści, 

- wycinanie chwastów, 

- koszenie trawników, przycinanie krzewów i Ŝywopłotów, 

l) bieŜące czyszczenie chodników, opasek budynków, obrzeŜy i krawęŜników z roślin, 

ł) bieŜący wywóz nieczystości powstałych po wykonaniu prac porządkowych, 

m) bieŜące usuwanie, śniegu, lodu i błota z chodników, dojść do budynków oraz instalacji (studzienek 

kanalizacyjnych, kratek kanalizacji burzowej, zasuw wodnych i gazowych), usuwanie śliskości przez posypywanie 

piaskiem - niezwłocznie po zakończeniu opadów śniegu oraz systematycznie w ciągu dnia w zaleŜności od 

warunków atmosferycznych ( w dni robocze i wolne od pracy), 

n) zgłaszanie zleceniodawcy wszelkich zauwaŜonych awarii, usterek wynikających z eksploatacji budynku oraz 

nieterminowego wywozu nieczystości przez firmę wykonującą te usługi oraz brak pojemników, 

o) zamieszczanie na klatkach schodowych harmonogramu wykonywania czynności, 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.20.00.00-9, 90.21.00.00-2, 90.21.10.00-9, 90.21.20.00-6, 

90.21.20.00-3, 74.73.10.00-2. 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 

374656,96 PLN. 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 



 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2008. 

 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 

EWMAR  

Wasilewska i Szemborski Sp.J., ul. Szczecińska 23A, 75-122 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH 

Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 

Cena wybranej oferty: 330486.00 

Oferta z najniŜszą ceną: 330486.00 / oferta z najwyŜszą ceną: 667661.04 

Waluta: PLN. 


